
Ogłoszenie nr 540069387-N-2020 z dnia 22-04-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532306-N-2020

Data: 17/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek, Krajowy

numer identyfikacyjny 14595009000000, ul. ul. Tykocińska  34, 03-545  Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 518 26 41, e-mail sekretariat@zoztargowek.waw.pl, faks 22

518 26 44.

Adres strony internetowej (url): www.zoztargowek.waw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 150 000 zł

(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem

terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone jedynie w formie przelewu bankowego

na konto Zamawiającego: SZPZLO Warszawa-Targówek, Pekao S.A. nr: 33 1240 6074 1111

0010 4364 7094, powołując się na nazwę przetargu, nr sprawy, oraz podając nazwę banku i

numer swojego konta, na które należy zwrócić wadium. 4. Za skuteczne wniesienie wadium w

pieniądzu, Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie (przed upływem terminu

składania ofert) znajdzie się na koncie Zamawiającego – data i godzina uznania rachunku

1 z 2



Zamawiającego. 5. Wadium musi wpłynąć na konto Zamawiającego przed otwarciem ofert.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 150

000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed

upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z

2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na

rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego: SZPZLO Warszawa-Targówek, Pekao

S.A. nr: 33 1240 6074 1111 0010 4364 7094, w tytule przelewu należy powołać się na nazwę

przetargu, nr sprawy, oraz podać nazwę banku i numer swojego konta, na które należy zwrócić

wadium. 5. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku

bankowym. 6. W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz, Zamawiający

wymaga dołączenia do oferty oryginalnego dokumentu, wystawionego przez uprawniony

organ, potwierdzającego wysokość wymaganego wadium”.

2 z 2


